Omnes homines debent se re-  
putare vt vnum hominem. titu-  
lo. cxv.  
Homo ex amore sui ipsius pōt  
cognoscere quō se debeat habe-  
re erga deum. titu. cxvi.  
Homnis bonum est solum a-  
mor dei. ti. cli.  
Homo quare potest remunera-  
ri vel puniri. quare z qualiter  
debet remunerari vel puniri.  
titulo. clxv.  
Homo quomodo ex proprijs cō-  
ditionibus et proprietatibus  
possit arguere et cognoscere p-  
prietates et condiciones dei z  
econuerso. titulo. clxv.  
Homo factus est propter hono-  
rem et laudem. z gloriaz dei. ti.  
itulo. clx.  
Homo tenetur omnia opera  
sua facere ad laudem et hono-  
rem dei. titulo. clxv.  
Homnis debitum z opera ei a-  
qđ longe distent ab invicem. ti.  
itulo. clxxiiij.  
Homo quomodo propter ope-  
ra sua mala est totaliter prodi-  
tus et corruptus. ti. clxxv.  
Homo quomō cognoscere poss-  
sit corruptionē suam in rebus  
exterioribus. et primo in aceto  
titulo. clxxvii.  
Item secundo in lege paterni-  
tatis fraternitatis et filiatio-  
nis. ti. clxxviiij.  
Quomodo homines mortui sūt  
secundum animam. z tantum  
viviūt s̄m corpus. ti. clxxviij.  
Homo primus factus fuit com-  
pletus in genere suo. et habuit  
omnia que habere debuit. ti.  
itulo. clxxviij.  
Homnis primi status qualis  
fuit. et quas condiciones hā-

## Alphabetica.

but. ti. cccxxiij.  
 homini obediebant oēs crea-  
 ture in primo statu. ti. cccxxv.  
 ho's primi corruptio vñ habu-  
 it originem. titu. cccxxvi.  
 hominis corruptio prius fuit  
 in muliere q̄ in viro. titulo. ce-  
 xxxvii. et. cccliij.  
 Omnes homines ab vno viro  
 et muliere habent originem.  
 titulo. cccxxviij.  
 hominis primi culpa qualisz  
 quanta fuit. ti. cccxxix.  
 homo primus nō p̄ se. sed dy-  
 abolo inligare cecidit. ti. cccli.  
 homines quomodo sūt membra  
 diaboli. titulo. cccliij.  
 hominis carceres seu captiui-  
 tates sunt multi. ti. cccliij.  
 homini perditio et lapsio quid  
 fuit necessarium pro sua repa-  
 ratione ad statum pristinum.  
 titulo. cccli. r.  
 hominis obligatio pro offen-  
 sa et iniuria dei qualis et quā-  
 ta sit titulo. ccl.  
 hominis primi obligatio qua-  
 lis et quanta fuerit. ti. cclj.  
 homo non deberet facere con-  
 tra voluntatem dei. etiam si  
 necesse esset perire totum mun-  
 dum. titulo. cclij.  
 homo indigebat satisfactioe  
 et persona infinita. scilicet deo  
 et homine pro peccato suo ti-  
 tulo. cclij.  
 hominis redemptor quas con-  
 ditiones debuit habere. cclij.  
 homo redemptus est p̄ mores  
 christi titulo. cclvj. et. cclx.  
 In hominis redemptione quo-  
 mo iusticia et misericordia dei  
 concordant. ti. cclxij.  
 homo r̄ ip̄us quō comparat. et  
 quid homo accepit a p̄po. r̄ qua